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Cykelbana Surbrunnsgatan samt tillgänglighetsåtgärder och 
underhållsarbeten i Vasastaden. Genomförandebeslut 
 
FÖRSLAG TILL BESLUT 
 
Gatu- och fastighetsnämnden fattar genomförandebeslut om cykelbanor i 
Surbrunnsgatan samt tillgänglighetsåtgärder och underhållsarbeten i 
Vasastaden i enlighet med tjänsteutlåtandet 
 
 
 
 
Olle Zetterberg   Göran Gahm 
 
 
  Mats Fager 
 
SAMMANFATTNING 
 
I arbetsprogrammet för i år finns upptaget utbyggnad av cykelbanor på 
Surbrunnsgatan, tillgänglighetsåtgärder och underhållsarbeten i vissa 
gatukorsningar resp gångbanor och körbanor i Vasastaden. Kontoret avser 
att göra en gemensam upphandling av dessa projekt. Kostnaderna för 
arbetena har beräknats till 9.0 Mkr. 
   
UTLÅTANDE 
 
Bakgrund 
 
Kontoret har i årets verksamhetsprogram tre olika projekt som geografiskt 
ligger nära varandra. Kontoret har bedömt det lämpligt att en gemensam 
upphandling av dessa projekt sker.  
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Kontorets förslag 
 
Surbrunnsgatan, cykelförbindelse 
 
I trafikplanen för Norrmalm finns redovisat dubbelriktad cykelförbindelse i 
Surbrunnsgatans hela sträckning. Denna lösning har valts eftersom det inte 
finns utrymme att anordna cykelbanor i Odengatan. 
 
Lösningen innebär att Surbrunnsgatan dubbelriktas på de avsnitt där 
gatubredderna medger detta och där man samtidigt kan behålla den 
parkering som finns idag. Där detta inte är möjligt dvs mellan 
Norrtullsgatan och Hagagatan samt mellan Birger Jarlsgatan och 
Roslagsgatan utförs en motriktad cykelbana intill gångbanan. Sammantaget 
innebär det att ett fåtal parkeringsplatser försvinner. 
 
 
Tillgänglighetsåtgärder 
 
I Surbrunnsgatan kommer de korsningar som inte redan är ombyggda att 
tillgänglighetsanpassas. Utöver dessa kommer Frejgatans korsningar med 
Döbelnsgatan, Tulegatan och Roslagsgatan att tillgänglighetsanpassas. 
 
Underhållsarbeten 
 
Dessa arbeten kommer i huvudsak att omfatta Surbrunnsgatan och bestå av 
upprustningar av gång- och körbanor.  
 
Kostnader 
 
Kostnaderna för hela projektet har beräknats till 9.0 Mkr. 
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